
K prodeji, Rodinný dům, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4205308 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

1 999 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám rodinný dům v Křinci, který si můžete přebudovat
podle svých představ. Dům stojí na pozemku 453 m2 a disponuje
třemi místnostmi a chodbou. Navazující další místnost můžete
využít jako dílnu nebo skladovací prostor. Prostorná půda vám
umožní vybudování dalších obytných prostor. Do domu je
zavedena obecní kanalizace a vodovod. Městys Křinec má
veškerou občanskou vybavenost. Kulturní vyžití najdete ve 12 km
vzdáleném Nymburce nebo v lázeňském městě Poděbrady.
Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, pro který vám rádi
zajistíme nabídku s nejnižší úrokovou sazbou na trhu. V případě
zájmu kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4205308
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 02.12.2023
ID zakázky v RK: 900855174
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 53 m2
Plocha pozemku: 453 m2
Kód zakázky: 855174

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Anděl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


